
Tweede wijziging Subsidieregeling Impuls Jongerencultuur 2023 – 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Delft; 

  

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Delft 2022 (hierna ASV); 

  

Overwegende dat wijziging van de subsidieregeling wenselijk is in verband met de verlenging van de 

periode waarin de middelen besteed kunnen worden. 

  

Besluit: 

Artikel I   
De Subsidieregeling Impuls Jongerencultuur 2023 - 2024 wordt als volgt gewijzigd; 

  

A. 

In artikel 6, eerste lid, onder a wordt “2024” vervangen door “2025” 

  

B. 

Artikel 8, eerste lid sub a en sub b komen te vervallen, waarna het eerste lid komt te luiden: 

1. Het subsidieplafond voor activiteiten als bedoeld in artikel 4 bedraagt € 632.765,-.voor verleningen 

in 2024 en 2025. 

C. 

Artikel 10 wordt als volgt gewijzigd: 

- bij het tweede lid wordt de datum gewijzigd van 1 oktober 2024 naar 31 oktober 2025. 

D. 

Artikel 12 wordt als volgt gewijzigd: 

- aan het eerste lid wordt een nieuw sub d en sub e toegevoegd: 

activiteiten uitgevoerd in de periode 1 januari tot en met juni 2025: 1 september 2025; d. 

e. activiteiten uitgevoerd in de periode 1 juli tot en met 31 december 2025: 1 april 2026. 

- aan het tweede lid wordt een nieuw sub d en sub e toegevoegd; 

d. de verantwoording van 1 september 2025 wordt uiterlijk op 1 november 2025 vastgesteld; 

e. de verantwoording van 1 april 2026 wordt uiterlijk op 1 juni 2026 vastgesteld. 

E. 

In artikel 15, eerste en derde lid, wordt “2024” gewijzigd in “2025”. In het tweede lid wordt gewijzigd 

dat de wijziging niet met ingang van de dag na publicatie in het Gemeenteblad in werking treedt, maar 

met terugwerkende kracht per 1 januari 2024. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na publicatie in het gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 22 oktober 2024. 

Nr. 456412 

GEMEENTEBLAD 30 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2024 nr. 456412 30 oktober 2024 1 


